



11 Şubat 2004  
TS/BAS-BÜL/04-18

## **TÜSİAD, Berlin’de Hristiyan Demokrat Parlamenterler ile görüşecek**

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) 12-13 Şubat 2004 tarihleri arasında Hristiyan Demokrat Birlik Partisi (CDU)’ne mensup milletvekillerini ziyaret edecek. Berlin’de gerçekleşecek görüşmeler, Alman ana muhalefet partisi Hristiyan Demokrat Birlik Partisi’nin, Türkiye’nin üyelik müzakerelerinin açılmasına karşı tutumu nedeniyle önem taşıyor. TÜSİAD, görüşmelerde, Türkiye’nin AB ile üyelik müzakerelerine başlamasının, Avrupa açısından siyasi ve ekonomik önemini vurgulayacak.

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Pekin Baran başkanlığındaki TÜSİAD heyeti, 12 Şubat tarihinde Alman-Türk Meclis Grubu üyesi milletvekillerinden Thomas Kossendey, Dr. Hermann Kues ve Willi Zylajew ile öğle yemeğinde buluşacak. Öğle yemeğinin ardından Hristiyan Demokrat Birlik Partisi Genel Sekreteri Laurenz Meyer ile görüşecek heyet, Alman Parlamentosu (Bundestag)’na giderek Savunma Eski Bakanı ve aynı zamanda Alman Parlamentosu Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı Volker Rühe ile temasda bulunacak.

13 Şubat tarihinde Hristiyan Demokrat Birlik Partisi Milletvekillerinden Ruprecht Polenz ile görüşecek heyet, Almanya Federal Konseyi (Bundesrat)’ ne geçerek, Hessen Eyaleti Başbakanı Roland Koch ile biraraya gelecek. Niedersachsen Eyaleti Başbakanı Christian Wulff ile de kısa bir görüşmede bulunacak heyet daha sonra dış ilişkiler, savunma ve AB-politikalarından sorumlu Hristiyan Demokrat (CDU) ve Hristiyan Sosyal (CSU) Birlik Partileri Meclis Grubu Başkan Yardımcısı Wolfgang Schauble ile biraraya gelecek.

TÜSİAD heyetinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Pekin Baran’ın yanısıra TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Ayça Dinçkök Sandıkçıoğlu, TÜSİAD üyesi ve Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) Başkanı Tuğrul Kutadgobilik, TÜSİAD AB Temsilcisi Bahadır Kaleağası ve TÜSİAD Berlin Bürosu Direktörü Mehpare Bozyiğit yer alacak.

**TÜRK SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ**  
**BASIN BÜROSU**

Meşrutiyet cad.No.74 Tepebaşı 80050 – İSTANBUL  
Tel: (0212) 2495448 / 2491929 / 2515313 / 2490723 Fax: (0212) 2933783